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TF Bank AB (publ): Valberedningens förslag 
inför årsstämman 2026 
  
Valberedningen i TF Bank AB (under namnändring till Avarda Bank AB) (”Bolaget”) presenterar 
nedan sina huvudsakliga förslag till beslut inför årsstämman den 5 maj 2026. 

Föreslås att styrelsen ska bestå av sex ledamöter. 

Valberedningen föreslår omval av John Brehmer, Niklas Johansson, Michael Lindengren, Sara 
Mindus och Arti Zeighami, samt nyval av Jina Zachrisson, till styrelseledamöter. Fredrik Oweson 
har avböjt omval. 

Jina Zachrisson (född 1987) har en civilekonomexamen från Stockholms universitet. Jina 
Zachrisson har över 15 års erfarenhet av finansbranschen, med tidigare erfarenheter som 
inkluderar bland annat roller som Managing Director för Equities och Vice President Sweden vid 
Goldman Sachs. Hon är för närvarande styrelseledamot i Meds Apotek AB och Protean Funds 
Scandinavia AB. 

Vidare föreslår valberedningen omval av John Brehmer som styrelseordförande. 

Valberedningens fullständiga beslutsförslag och motiverade yttrande avseende styrelsens 
sammansättning kommer att publiceras på Bolagets webbplats, www.group.tfbank,se, i samband 
med att kallelsen till Bolagets årsstämma, som hålls den 5 maj 2026, offentliggörs. 

Inför årsstämman 2026 består valberedningen av ordföranden Paul Källenius (TFB Holding AB), 
Erik Selin (Erik Selin Fastigheter AB), Jonas Weil (Proventus AB) och John Brehmer 
(styrelseordförande i Bolaget). 

Tiberon AB, den näst största ägaren i Bolaget, har avböjt egen representation i valberedningen. 
John Brehmer, som är styrelseledamot i Tiberon AB, är medlem i valberedningen såsom 
styrelseordförande i Bolaget. 
  
För ytterligare information, kontakta:  
Mikael Meomuttel, CFO och Head of Investor Relations +46 (0) 70 626 95 33  
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 18 mars 2026 kl. 14.00 CET.  
 
Om koncernen 
Vi är en snabbväxande leverantör av kredit- och betalningstjänster verksam i 14 europeiska länder. Genom vår 
egenutvecklade IT-infrastruktur skapar vi enkla och flexibla betal- och finansieringslösningar för miljontals kunder. Sedan 
starten 1987 har vi kombinerat tillväxt och lönsamhet, och från börsintroduktionen 2016 har denna utveckling fortsatt med 
starkt fokus på skalbarhet och automatisering. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 


